
 
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 
FAKULTETI BUJQESISE DHE MJEDISIT 
Dep.Hortikulture dhe Arkitekture Peizazhi 

         
            GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE   

CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor” 

ne “Inxhinieri Agrare”, Profili: “Hortikulture” 

Viti Akademik 2018 - 2019 

 

NR MODULI DATA ORA E FILLIMIT TE 
PROVIMIT 
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       1 

 

Teknologjite e pasvjel.(L.Zgj)  3  Qershor 2019 Gr. I  ora  13:00 219  Kab.Pem. T.Thomaj,  B.Ferraj 

Frutat e rralla (L.Zgj) 3  Qershor 2019 Gr. II + Gr.III 
ora 13:00 

217  Kab.Pom. B.Ferraj,  B.Hodaj 

        2 Mjediset e gjelberuara 6  Qershor 2019 
Gjithe kursi 

ora 13:00 
107 Pedrollo Z.Teqja, Gj.Vuksani 

        3 Bimet Subtropikale 10 Qershor 2019 
Gjithe kursi 

ora 13:00 
107 Pedrollo B.Hodaj, B.Ferraj 

 
 

4 

Perimet e rralla (L.Zgj) 12 Qershor 2019 Gr. I ora 13:00 112 Kab.Perim. Th.Nasto, A.Balliu 

Prodh.farave dhe fidaneve 
perimore (L.Zgj)  

12 Qershor 2019 Gr.II ora 13:00 219  Kab.Pem. G.Sallaku, Th.Nasto 

Hortikultura Urbane (L.Z.gj) 12 Qershor 2019 Gr. III ora 13:00 217  Kab.Pom. B.Hodaj, Th.Nasto 

5 Mekanizimi ne hortikulture 14 Qershor 2019 Gjithe kursi 
ora 09:00 

202  Salle Leks 
God.Mekanika 

P.Veizi,  N.Vata 

 

 


